
Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36
Copyright . Alla r ttigheter f rbeh lles, inklusive r tten att reproducera denna bok, eller delar 
d rav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande fr n Cranab AB.
Copyright  All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof, 
in any form whatsoever without the written consent of Cranab AB.
 

Art. nr / Part no: 5017850 2

Reservdelskatalog

Spare parts

Slaga: SH125/ SH150/ SH170
SH190/ SH210/ SH 150-TW

Flail: SH125/ SH150/ SH170
SH190/ SH210/ SH 150-TW

Utg va / Issue: Datum / Date:



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

DEKALER

VARNINGSDEKALER
DECALS "WARNING"

2010-03-30

Sida / Page: 1  (1 )

Pos
Fig

Ant
Qty

Ben mning Description Art. nr
Part. nr

1 1 Varningsdekal f r Europa Decal Warning  for Europe 5013889
1 1 Varningsdekal f r USA Decal Warning  for USA 5014428

1



2



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5017773

SKYDD SH170
PROTECTION SH170

2010-01-11

Sida / Page: 1  (1 )

Pos
Fig

Ant
Qty

Ben mning Description Art. nr
Part. nr

5012465WEAR PLATESLITST L61
1046242BOLTKILBULT 53122
1046260WEDGEKIL123
5015016SPACERDISTANSPL T64
5014123WEAR PLATEFR MRE SLITST L25
5012571COVER SH170SKYDDSGUMMIMATTA SH/H17016
5012567HOLDER LONGF STBLECK L NG37
5012566HOLDER SHORTF STBLECK KORT18
1049121LOCK NUT LOW M12MUTTER L SML 8 M12 FZB79
1038918SCREW M6S M12x40SKR M6S 88 M12x40 FZB710
5017104CHAIN CURTAINRID K TTING17211
1042632WIRE LOCKVIREL S612
1042627WIREST LLINA113

Antal rid er / Numbers of 5017104
Fram / Front: 10
H ger / Right: 83
V nster / Left: 79

V nster
Left

Fram
Front

H ger
Right

5

12

3

4

1 2 11

13

6

8
7

10

9

80Nm

5



Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5017772

BAKDEL SH170
REAR PART SH170

2010-01-12

Sida / Page: 1  (1 )

Pos
Fig

Ant
Qty

Ben mning Description Art. nr
Part. nr

5017474REAR WEARPLATE SH170BAKPL T SH17011
5017359BRACKET LEFTF STE V NSTER12
5017364BRACKET RIGHTF STE H GER13
5017476REAR PROTECTION SH170GUMMIMATTA BAKRE SH17014
5017357SPLASH GUARDST NKSKYDD25
5017624WEAR PLATESLITSEGMENT 26
1039116LOCK NUT LOW M16MUTTER L SML 10 M16 FZB57
1038555SCREW M6S M16x50SKR M6S 88 M16x50 FZB58
1040853WASHER TBRSBBR TBRSB 17x42x8 FZB109
4700674SCREW MVBF M12x35SKR MVBF 88 M12x35 FZB1910
1041235WASHER TBRSBBR TBRSB 13,5x36x6 FZB1911
1049121LOCK NUT LOW M12MUTTER L SML 8 M12 FZB1912
1060366LOCK NUT LOW M24MUTTER L SML 8 M24 FZB413
5017828SCREW M6S M24x65SKR M6S 88 M24x65 FZB414
1060475WASHER BRBBR BRB 25X45X4 FZB415
5012507WEDGE/ WEARPLATEKIL/ SLITPL T 16

12

5

13

15

3

14

11

12

2

5

1211

4

10

6

10 90Nm

600Nm

8
9

1

200Nm

7

121110

16

12



1047090F12-090HYDRAULIC MOTORHYDRAULMOTOR11

1038546F12-080/090SHAFT SEALAXELT TNING12

1038108UC6S 12.9 UNC 

7/16-1,5

SCREWSKRUV83

1005370GSTB 1TREDO SEALBRICKA24

1048198BRB 20x36x3WASHERBRICKA45

1048230M6S 8.8 M18x50SCREWSKRUV46

103806632,93x3,53O-RINGO-RING27

10399571"SAETHREADED FLANGEG NGFL NS28

50010141"G-1"GADAPTERADAPTER19

10381731"G-1.1/2"GADAPTERADAPTER110

47100507/8"U-1/2"GADAPTERADAPTER111

info@cranab.se       +46-(0)933-135 00

Sats nr / Assy. nr:
Utg va / Revision:

5017818

HYDRAULMOTOR KPL. F12-90

HYDRAULIC MOTOR SET F12-90

1

Pos
Fig

Ant
Qty Ben mning Description Art. nr

Part. nrDimension

7
8

3

4

9 10

4

11
2

1

5

6

150Nm 120Nm

160Nm 245Nm

18



Pos
Fig

Ant
Qty

Ben mning Description Art. nr
Part. nr

5017119DRIVE SHAFT SAE-DDRIVAXEL SAE-D11
1060360LUBRICATING NIPPLESM RJNIPPEL AHKR 1/822
1014026BEARINGLAGER 22216 E13
5012127SUPPORT 126ST DRING 12614
5012002COVERLAGERBRICKA              15
1013978SEALRADIALT TNING 110x90   16
1014000O-RING 139,5x3O-RING 139,5x317
1013994SCREW MC6S M10x35SKR MC6S 12.9 M10x35 OBH88
1060476RETAINING RING SGASP RRING SGA 80x2,519
5012056PLUG 57,8PLUGG 57,8110
1038249O-RING 47,22x3,53O-RING 47,22x3,53211
1005966RETAINER RINGSP RRING SGH 58x2112
5017128SPACER 53PROPP 53113
1046036GREASEFETTPATRON114

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5017215

DRIVAXEL SAE-D
SHAFT SAE-D

2009-09-24

Sida / Page: 1  (1 )

1

5

4

13

11

10

14

6

80Nm

12

3

8

2

2

9

7

AXEL 110 KOMPLETT 
MONTERAD - 7777033

22



Pos
Fig

Ant
Qty

Ben mning Description Art. nr
Part. nr

5017091CHAIN MAGAZINE (balanced)K TTINGMAGASIN (balanserat)11
1046242BOLTKILBULT 5342
1046259WEDGEKIL43
5012417CHAIN LOCK 10mmK TTINGL S 10mm24
5012414CHAIN LOCK 13mmK TTINGL S 13mm25
5013425CHAIN 10mmSLAGK TTING 10mm16
5013426CHAIN 13mmSLAGK TTING 13mm17
5012411TOOLDRIVDON18

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Datum / Date:

5017217

K TTINGMAGASIN KPL.
CHAIN MAGAZINE SET

2007-01-29

Sida / Page: 1  (1 )

2

3

8

4 5

67

1

23



5017899 HUB UNITNAV SLAGA SH11

100317739x35x40BUSHINGBUSSNING21.2

1060360AHKR 1/8LUBRICATE NIPPLESM RJNIPPEL11.3

1049261 COVERSKYDDSPROPP12

5017821S600MCWASHER - KEY RING SHBR NYCKELRING SH13

1041996 KEY RINGNYCKELRING14

1039155 RIVETNIT45

5017824S690QLLIFTING EYELYFT GLA SH26

1060475BRB 25x45x4WASHERBRICKA17

5017828M6S 8.8 M24x65SCREWSKRUV28

5017108355MCDCLAMPG NGRINGSHALVA29

1061369M6S 8.8 M24x75SCREWSKRUV610

Pos
Fig

Ant
Qty Ben mning Description Art. nr

Part. nrDimension

Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36

Sats nr / Assy. nr:
Utg va / Revison:

5017212-R

NAV KPL. SH-Serien

HUB UNIT SH-Series

1

1

7
1.3

8

1.2

5

6

3

8

2

4

9

10

10

*
*

*

*
*

*

Nytt nav g ller f r r 2014 (Fr n slaga nummer 2180)
 
New hub unit valid for 2014 (From Flail number 2180)

600 Nm

24



Cranab AB
SE-922 82 VINDELN

SWEDEN 

+46-(0)933-135 00

+46-(0)933-617 36
 
 

www.slagkraft.com
www.cranab.com

 
 


